DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS METÁFORAS NOS
SLOGANS DE ANÚNCIOS PUBLICITÁRIOS de autoria de NOEMIA DE SOUSA SILVA
NETA, ARISTÓTELES SOUSA FERREIRA, foi publicado nos E-book SINAFRO referente
ao ISBN 978-85-61702-51-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39649

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39649